Dane aktualne na dzień: 23-01-2026 10:32
Link do produktu: https://elbrod.pl/hfkw-012-shw-przekaznik-12v-6a-p-3723.html
HFKW-012-SHW Przekaźnik 12V 6A
Cena brutto 4,22 zł
Cena netto 3,43 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3776
Kod producenta HFKW-012-SHW
Producent OEM
Opis produktu
Przekaźnik samochodowy HFKW-012-SHW.
Wersja przekaźnika samochodowy, subminiaturowy
Napięcie cewki min. 6,9V DC
Napięcie cewki maks. 14V DC
Temperatura pracy -40...85°C
Wymiary zewnętrzne 15,7x12,5x14mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano  na stronie www.elbrod.pl